bAPHAA KAPTA

S

LOUNGE

ﬂev‘Fwee m?oeﬁ/o*ef-me

Ko,év’?)e&//wl
Italian Spritz

NINMOHYENNO NannHM, Nepcuk,
nrpumcrtoe

Skittles

POM, YK, COK MAHTO, MapaKymns

MOﬁv’F)eCf/u

KneBepHbI ky6

OXKUH (6/a), ManuHa, 6enok

MeHnymnnunH

BUCKM (6/a), NaitM, UMBUPHbIA
dpeww, meq,

NAP

750

700

350

350

Hot Kiss

3 BMOa poMma, rpaHaT, Mapaky s

Sangria

BaHO 6enoe, NnM4K, MepCcuK, LLUTPYChI,
KMyGHMKa, po3MapuH

G Star

MaHro-MapaKya-KoKoc, poM
(6/a), TOHUK

650
750

350

Ka\/t bbbl Clossic

G Business
Kaxkablv aeHb ¢ 12:00 go 17:00 knaccuyeckuin

MapoBOW KOKTEMb MO crneLmanbHon LeHe

G Classic

KNacCUYeCKUIN KanbsaH Ha Yalle C MCMnosb3oBaHWEM

npemMmanbHOro Tabaka

G Classic Grapefruit
ANa TexX KTO Xxo4eT pa3HOO6pa3l/ITb BKyCOBble

OLLYLLIEHWNS C MOMOLLIbIO GPYKTOBOM YaLln

G Classic Pomegranate

[N TEX KTO XO4EeT Pa3HOO6PasnTb BKYCOBbIE
OLLYLLIEHWA C MOMOLLbIO GPYKTOBOM YaLLu

Kéx/q bsrbl Plemf\/»’)

G Premium
YHUKanbHble CUrapHble copTa, Anga nobutenen

yero-To ocob6eHHoro

G Premium Grapefruit

CUrapHbIN KanbsH Ha rpenne

800

1400

1900

2000

2000

2500

G Classic Pineapple
ANg TeX KTO Xo4eT pasHoo6pa3|/|Tb BKyCOBble
OLLYyLLIEeHWNS C MOMOLLbIO GPYKTOBOM Yallm

G Double

2 KNaCCUYECKMX KalbsiHa

Hookah Cocktail

2200

2500

1700

HalLUW KanbsiHHble MacTepa NMOAroTOBMUAM 0COOble MUKCHI,

KOTOpble€ MOMOryT BaM OLLyTUTb MNOMHbIN CNeKTp
racTPOHOMKMYECKOro yaoBOIbCTBMA

G premium Pomegranate

CI/II'aprIl;I KanbdaH Ha rpaHaTte

G Premium Pineapple

CI/II'aprIPI KanbdH Ha aHaHace

2600

2800
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