#### БАРНАЯ КАРТА



# Летнее предложение

## Kokmeŭau

Italian Spritz лимончелло палини, персик,	750	Hot Kiss 3 вида рома, гранат, маракуйя	650
игристое		Sangria	750
Skittles	700	вино белое, личи, персик, цитрусы, клубника, розмарин	,30
ром, личи, сок манго, маракуйя			

#### Mokmeunu

, Клеверный клуб джин (б/а), малина, белок	350	G Star манго-маракуйя-кокос, ром (б/а), тоник	350
Пеницилин виски (б/а), лайм, имбирный фреш, мед	350		

#### ПАР

### Kanbahbi Classic

G Business каждый день с 12:00 до 17:00 классический паровой коктейль по специальной цене	800	G Classic Pineapple для тех кто хочет разнообразить вкусовые ощущения с помощью фруктовой чаши	2200
G Classic классический кальян на чаше с использованием премиального табака	1400	G Double 2 классических кальяна	2500
G Classic Grapefruit для тех кто хочет разнообразить вкусовые ощущения с помощью фруктовой чаши	1900	Hookah Cocktail наши кальянные мастера подготовили особые мин которые помогут вам ощутить полный спектр гастрономического удовольствия	1700
G Classic Pomegranate для тех кто хочет разнообразить вкусовые ощущения с помощью фруктовой чаши	2000		
<i>k</i>			

#### Kanbahbi Premium

G Premium уникальные сигарные сорта, для любителей чего-то особенного	2000	G premium Pomegranate сигарный кальян на гранате	2600
G Premium Grapefruit сигарный кальян на грейпе	2500	G Premium Pineapple	2800